
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 
30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 
2021 r.,zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r., zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 
2021 r., uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 40/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 14 kwietnia 2021 r., uchwałą nr XXIX/190/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 
11 maja 2021 r. oraz zarządzeniem nr 50/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                               „§ 1. Ustala się 
dochody budżetu w wysokości 25.232.076,26 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.886.093,07 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.345.983,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 25.268.553,10 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.922.569,91 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.345.983,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                           
„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 28.954.182,62 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.563.551,31 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.197.596,29 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.974.967,68 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.222.628,61 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.582.347,55 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 368.613,47 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.390.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.390.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł. otrzymuje brzmienie:”. 

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 28.990.659,46 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.600.028,15 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.234.073,13 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE9D301-DC1E-4CAF-8A52-6239B2FB8842. Podpisany Strona 1



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.959.967,68 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.274.105,45 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.582.347,55 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 368.613,47 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.390.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 5.390.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i nr 6, o których mowa w § 5 ust 1 uchwały budżetowej dokonuje sie zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE9D301-DC1E-4CAF-8A52-6239B2FB8842. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 maja 2021 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 448 390,63 33 336,84 481 727,47

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 33 336,84 33 336,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 336,84 33 336,84

855 Rodzina 6 853 022,96 3 140,00 6 856 162,96

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 100,00 3 140,00 21 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 100,00 3 140,00 21 240,00

Razem: 25 232 076,26 36 476,84 25 268 553,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE9D301-DC1E-4CAF-8A52-6239B2FB8842. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 maja 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 187 270,93 0,00 3 187 270,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 521 031,08 0,00 2 521 031,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 000,00 -10 000,00 260 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 000,00 -5 000,00 41 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 20 000,00 130 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 439 332,00 0,00 439 332,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 403 752,00 2 000,00 405 752,00

4260 Zakup energii 23 000,00 2 000,00 25 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 28 000,00 -2 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -2 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 321 898,59 33 336,84 7 355 235,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 33 336,84 33 336,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 336,84 33 336,84

855 Rodzina 7 068 056,79 3 140,00 7 071 196,79

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 100,00 3 140,00 21 240,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 100,00 3 140,00 21 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 659 106,08 0,00 3 659 106,08

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 79 011,32 0,00 79 011,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 800,00 -10 000,00 34 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 161,32 10 000,00 33 161,32

Razem: 28 954 182,62 36 476,84 28 990 659,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE9D301-DC1E-4CAF-8A52-6239B2FB8842. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 maja 2021 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 33 336,84 33 336,84

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 33 336,84 33 336,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 336,84 33 336,84

855 Rodzina 6 839 022,96 3 140,00 6 842 162,96

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 100,00 3 140,00 21 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 100,00 3 140,00 21 240,00

Razem: 7 388 597,63 36 476,84 7 425 074,47

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE9D301-DC1E-4CAF-8A52-6239B2FB8842. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 marca 2021 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 33 336,84 33 336,84

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 33 336,84 33 336,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 336,84 33 336,84

855 Rodzina 6 839 022,96 3 140,00 6 842 162,96

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 100,00 3 140,00 21 240,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 100,00 3 140,00 21 240,00

Razem: 7 388 597,63 36 476,84 7 425 074,47

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE9D301-DC1E-4CAF-8A52-6239B2FB8842. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (7) zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (8) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (9) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (14) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (15) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (16) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (17) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (18) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (19) zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (20) zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (21) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (23) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (25) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (26) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (27) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (28) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (29) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (30) zm. Paragraf 2 Punkt 2




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

